танлов савдосининг шартнома кrrriмати((t(С-сиз) 59 500 000 (Эллик тУккиз миллион
беш юз минг) сум булиб,

- Бунлан "Буюртмачи" томонид&н "Пудратчи"га 2022 йltлда ЛСХ хара)кати
киriматrrнинг 30 фоизлик мt{кдорида бУнак (аванс) т!ловlr амалга оширилали, бу
17 850 000 (Ун етти миллион саккиз юз эллик минг) сумни ташкил килади.

3.2 (олган 41 650 000 (Щирик бир миллион олти юз эллик минг) с!мт,!лов2022
йилда ушбу объект учун бюджетдан ёкlr бошка молиялаштириш \ланбаидан маблаг
ажратилгандан сУнг амалга ошLlрилад}{.

3.3 "Буюртма.Iи'О ООПудрат.lи'Одан бажарилган L{шлар хакл{даги далолатномаларни